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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringsforhold for råvarer til brygning af
øl, færdigvarer, varer under produktionsproces og
fødevarekontaktmaterialer samt hygiejne under produktion af
øl, fermentering i tanke og lagring i tapperiet samt forhold for
håndtering af affald og restprodukter som levres til produktion
af biogas .
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret bryggeanlægget, lokale med
tanke i tapperiet og lagerlokale samt procedurer for
CIP-rengøring af bryggetanke. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af
fødevarelokalerne og forhold for forrum til toilet. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
Varemodtagelse og lagring samt brygning af øl.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
alkoholprocent og nettoindhold for følgende øl produkter:
Krenkerup Guld, Krenkerup Høstøl, Krenkerup Weiss Bier og
Krenkerup 1367 Pilsner. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden oplyser, at de ikke
bruger tilsætningsstoffer, hjælpestoffer, enzymer og kulturer i
deres produktion af øl. Ingen anmærkninger.
Andet: Levering af restproukter til føderbrug: Kontrolleret
aktiviteten med levering af restproukter til foderbrug. Følgende
er konstateret: Virksomheden oplyser, at siden mai 2023 er
ophørt med at levere restprodukter til foderbrug og de ønsker
aktiviteten registreret som ophørt hos Fødevarestyrelsen.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten for levering af
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restproukter til fodebrug, som ophørt pr. 24. august 2023. Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal
ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis virksomheden ønsker at påbegynde
aktiviteten igen.


